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Tävlingsfakta:
Gren: Gevär 6.5 Fältskjutning
Skjutprogram: 6 Stationer JF-Tal 32
Antal anmälda: 58 st
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Resultat GF 15

Ölands Skyttekrets

2012-04-08
22:43:50
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1 Johannes Magnusson Ålems Skf (HS) 30 /0,4,6,3,6,56
2 Martin Gunnarsson Frödinge Skf (HN) 28 /0,3,4,5,6,46
3 Fredrik Brynielsson Algutsrum Skf (HS) 26 /0,3,4,2,6,56
4 Louise Rosell Algutsrum Skf (HS) 24 /0,6,6,2,1,36

Resultat GF 17
1 Tobias Rosell Algutsrum Skf (HS) 26 /0,6,6,0,5,36

Resultat GF 2
1 Kasper Fingal Ålems Skf (HS) 29 /0,3,3,6,5,66

Resultat GF 3
1 Göte Larsson Garda-Lau Skg (I) 26 /0,5,6,0,6,36
2 Johan Carlsson Algutsrum Skf (HS) 25 /0,4,5,4,3,45
3 Peter Crona Oskarsström Skf (G) 20 /0,4,6,3,1,15
4 Jeanette Lövgren Garda-Lau Skg (I) 17 /0,4,4,1,3,32
5 Raymond Rosenqvist Oskarsström Skf (G) 10 /0,4,4,1,1,00

Resultat GF 4
1 Henrik Hagelin Mönsterås Skf (HS) 32 /0,6,5,6,6,36
2 Anders Magnusson Ålems Skf (HS) 32 /0,4,6,5,6,56
3 Patrik Jonsson Torshag Skg (E) 31 /0,6,6,5,5,36
4 Michael  Ahl Frödinge Skf (HN) 29 /0,6,5,5,6,43
5 Christian Andersson Frödinge Skf (HN) 28 /0,6,6,5,3,35
6 Tomas Rödel Ala Gammelgarn skf (I) 28 /0,5,6,6,3,26
7 Victor Karlsson Ålems Skf (HS) 26 /0,4,6,1,6,45
8 Jörgen Helgersson Gärdlösa Skf (HS) 25 /0,6,5,2,5,25
9 Patrik Nilsson Algutsrum Skf (HS) 24 /0,6,5,0,5,26

10 Sylve Lövgren Garda-Lau Skg (I) 22 /0,4,6,2,4,24
11 Örjan Walterhed Torshag Skg (E) 21 /0,6,6,1,2,06
12 Georg Niklasson Stånga-Etelhem Skg (I) 19 /0,5,6,1,0,25
13 Mats Granqvist Stånga-Etelhem Skg (I) 17 /0,4,6,0,1,15

Resultat GF Elit
1 Håkan Hertzman Karlslunda Skf (HS) 34 /0,6,6,6,5,56
2 Ola Karlsson Edestad skf (K) 33 /0,5,6,5,5,66
3 Mats Svahn Torshag Skg (E) 32 /0,6,6,4,5,65
4 Ingemar Månsson Helsingborgs Skyttesällskap (M) 32 /0,6,6,3,6,56
5 Jerry Waldermarsson Stehag/Trolleholm skf (M) 31 /0,5,6,5,6,36
6 Magnus Larsson Älekulla Skf (PÄ) 30 /0,5,6,6,5,26
7 Jane Jönsson Skurup Skf (M) 30 /0,5,5,5,6,36
8 Viktor Karlsson Ålems Skf (HS) 29 /0,6,6,5,2,46
9 Kenneth Jonsson Torshag Skg (E) 29 /0,6,6,4,5,26

10 Anders Östh Kulltorp Skytteförening (F) 28 /0,3,6,6,3,46
11 Tommy Johansson Sandby / Gårdby Skf (HS) 27 /0,5,6,4,3,36
12 Liselott Danielsson Värnamo Skf (F) 27 /0,5,6,0,6,46
13 Anders Pettersson Älmhult Skf (G) 26 /0,5,6,4,3,26
14 Peter Östergren Ala Gammelgarn skf (I) 24 /0,6,5,0,4,36

JF-Tal 32



Ölands Skyttekrets
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Resultat GF 55
1 Leif Danielsson Värnamo Skf (F) 32 /0,5,6,6,4,56
2 Bo Petersson Gullbergs Härads Skf (G) 29 /0,5,5,4,6,45
3 Tommy Persson Hallabro Skf (K) 27 /0,6,6,4,2,36
4 Ingemar Söderberg Kulltorp Skytteförening (F) 25 /0,6,6,5,1,16
5 Stellan Larsson Älekulla Skf (PÄ) 23 /0,0,4,2,6,56
6 Ronny Andersson Eksjö Garnison Skf (F) 22 /0,2,6,6,1,16
7 Leif Ingmansson Klinte Skf (I) 21 /0,4,6,4,5,02
8 Tomas Svensson Sandby / Gårdby Skf (HS) 19 /0,4,1,1,6,16
9 Bertil Olofsson Lokrume Skf (I) 1 /0,0,0,0,0,10

Resultat GF 65
1 Sölve Pihl Finspongs Skg (E) 34 /0,4,6,6,6,66

Lars Widén Hagby Skf (HS) 34 /0,4,6,6,6,66
3 Göran Thörnet Eksjö Garnison Skf (F) 32 /0,6,5,4,6,65
4 Kjell-Åke Eneqvist Garda-Lau Skg (I) 29 /0,5,6,5,3,46
5 Kenneth Karlsson Berga Skf (G) 28 /0,5,6,6,1,55
6 Ingemar Johansson Norra Möckleby Skf (HS) 27 /0,3,4,5,5,64
7 Lars Andersson Unnaryd Skf (G) 26 /0,4,4,5,5,35
8 Christer Jönsson Oskarsström Skf (G) 4 /0,0,2,0,1,01

Resultat GF 70
1 Birger Johansson Gärdslösa Skf (HS) 32 /0,3,6,6,5,66
2 Leif Janzon Degerhamn Skf (HS) 26 /0,6,4,6,4,15
3 Yngve Jacobsson Hoburgs Skg (I) 23 /0,2,5,2,2,66
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1 Ålems Skf 87141811141317
Anders Magnusson 465656 32
Viktor Karlsson 665246 29
Victor Karlsson 461645 26

2 Torshag Skg 821818912817
Mats Svahn 664565 32
Kenneth Jonsson 664526 29
Örjan Walterhed 661206 21

3 Algutsrum Skf 7615164121118
Tobias Rosell 660536 26
Fredrik Brynielsson 342656 26
Louise Rosell 662136 24
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1 Ålems Skf 628128121012
Anders Magnusson 465656 32
Johannes Magnusson 463656 30

2 Algutsrum Skf (Lag 2) 517969911
Fredrik Brynielsson 342656 26
Johan Carlsson 454345 25

3 Algutsrum Skf (Lag 1) 48121126512
Louise Rosell 662136 24
Patrik Nilsson 650526 24

4 Sandby / Gårdby Skf 27564336
Tommy Johansson 564336 27

5 Algutsrum Skf (Lag 3) 26660536
Tobias Rosell 660536 26
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1 Håkan Hertzman Karlslunda Skf (HS) 34 /0,6,6,6,5,56
2 Henrik Hagelin Mönsterås Skf (HS) 32 /0,6,5,6,6,36
3 Anders Magnusson Ålems Skf (HS) 32 /0,4,6,5,6,56
4 Viktor Karlsson Ålems Skf (HS) 29 /0,6,6,5,2,46
5 Michael  Ahl Frödinge Skf (HN) 29 /0,6,5,5,6,43
6 Christian Andersson Frödinge Skf (HN) 28 /0,6,6,5,3,35
7 Anders Östh Kulltorp Skytteförening (F) 28 /0,3,6,6,3,46
8 Tommy Johansson Sandby / Gårdby Skf (HS) 27 /0,5,6,4,3,36
9 Liselott Danielsson Värnamo Skf (F) 27 /0,5,6,0,6,46

10 Anders Pettersson Älmhult Skf (G) 26 /0,5,6,4,3,26
11 Victor Karlsson Ålems Skf (HS) 26 /0,4,6,1,6,45
12 Johan Carlsson Algutsrum Skf (HS) 25 /0,4,5,4,3,45
13 Patrik Nilsson Algutsrum Skf (HS) 24 /0,6,5,0,5,26
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1 Leif Danielsson Värnamo Skf (F) 32 /0,5,6,6,4,56
2 Ingemar Söderberg Kulltorp Skytteförening (F) 25 /0,6,6,5,1,16
3 Ronny Andersson Eksjö Garnison Skf (F) 22 /0,2,6,6,1,16
4 Tomas Svensson Sandby / Gårdby Skf (HS) 19 /0,4,1,1,6,16
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1 Lars Widén Hagby Skf (HS) 34 /0,4,6,6,6,66
2 Göran Thörnet Eksjö Garnison Skf (F) 32 /0,6,5,4,6,65
3 Birger Johansson Gärdslösa Skf (HS) 32 /0,3,6,6,5,66
4 Johannes Magnusson Ålems Skf (HS) 30 /0,4,6,3,6,56
5 Kasper Fingal Ålems Skf (HS) 29 /0,3,3,6,5,66
6 Martin Gunnarsson Frödinge Skf (HN) 28 /0,3,4,5,6,46
7 Ingemar Johansson Norra Möckleby Skf (HS) 27 /0,3,4,5,5,64
8 Tobias Rosell Algutsrum Skf (HS) 26 /0,6,6,0,5,36
9 Leif Janzon Degerhamn Skf (HS) 26 /0,6,4,6,4,15

10 Fredrik Brynielsson Algutsrum Skf (HS) 26 /0,3,4,2,6,56
11 Louise Rosell Algutsrum Skf (HS) 24 /0,6,6,2,1,36



Ölandsträffen 2012 

Dagens bästa skytt: Ingemar Månsson Helsingborgs skyttesällskap  30/17 tr 

Dagens bästa ölänning: Tobias Rosell Algutsrum  29/4 tr 

 

Vårträffen 2012 

Dagens bästa skytt: Håkan Hertzman Karlslunda  34 tr 

Dagens bästa ölänning: Birger Johansson Gärdslösa  32 tr 

Helgens bästa skytt: Håkan Hertzman   30+34 64 tr 

Helgens bästa ölänning: Birger Johansson    27+32 59 tr 


